
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 25441-2013 z dnia 2013-02-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Staszów

Przedmiotem zamówienia jest remont świetlicy socjośrodowiskowej w miejscowości Wiązownica Kolonia realizowany w

ramach zadania pn: Remont i wyposażenie świetlic socjośrodowiskowych w miejscowościach: Wiązownica Kolonia,

Dobra, Czajków...

Termin składania ofert: 2013-03-07

Staszów: Remont świetlicy socjośrodowiskowej w miejscowości

Wiązownica Kolonia w ramach zadania pn.: Remont i wyposażenie

świetlic socjośrodowiskowych w miejscowościach: Wiązownica

Kolonia, Dobra, Czajków Południowy, Kurozwęki, Sielec, Grzybów,

Wola Osowa, Niemścice

Numer ogłoszenia: 49013 - 2013; data zamieszczenia: 02.04.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 25441 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Staszów, ul. Opatowska 31, 28-200 Staszów, woj. świętokrzyskie, tel. 015

8642014, faks 015 8643261.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont świetlicy socjośrodowiskowej w

miejscowości Wiązownica Kolonia w ramach zadania pn.: Remont i wyposażenie świetlic

socjośrodowiskowych w miejscowościach: Wiązownica Kolonia, Dobra, Czajków Południowy, Kurozwęki,

Sielec, Grzybów, Wola Osowa, Niemścice.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest remont świetlicy

socjośrodowiskowej w miejscowości Wiązownica Kolonia realizowany w ramach zadania pn: Remont i

wyposażenie świetlic socjośrodowiskowych w miejscowościach: Wiązownica Kolonia, Dobra, Czajków

Południowy, Kurozwęki, Sielec, Grzybów, Wola Osowa, Niemścice Przedmiot zamówienia obejmuje: 1)

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

1 z 3



Remont dachu w zakresie pokrycia i obróbek blacharskich; 2) Wymianę instalacji odgromowej; 3) Roboty

malarskie, na które składa się następujący zakres robót: - malowanie ścian i sufitów; - wymiana posadzek;

- wymiana okładzin; 4) Wymianę stolarki; 5) Wymianę opraw oświetleniowych zgodnie z opisem

przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik Nr 10 SIWZ i załączonymi dokumentami oraz inne

konieczne do wykonania prace gwarantujące prawidłowe funkcjonowanie przedmiotu zamówienia.

Zamówienie będzie objęte pomocą w ramach działania 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju w

zakresie operacji odpowiadających warunkom przyznania pomocy w ramach działania Odnowa i Rozwój

wsi objętego PROW na lata 2007-2013. Wykonawca udzieli gwarancji i rękojmi na roboty objęte

przedmiotowym zamówieniem na okres minimum 3 lat od daty ich odbioru końcowego. Prace objęte

przedmiotem zamówienia muszą być wykonane zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz warunkami

zawartymi w SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.26.10.00-4, 45.41.00.00-4, 45.26.25.22-6, 45.42.10.00-4,

45.43.00.00-0, 45.40.00.00-1, 45.11.00.00-1, 45.31.12.00-2, 45.31.23.10-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Zamówienie będzie objęte pomocą w ramach działania 413 Wdrażanie lokalnych

strategii rozwoju w zakresie operacji odpowiadających warunkom przyznania pomocy w ramach

działania Odnowa i Rozwój wsi objętego PROW na lata 2007-2013.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.04.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 13.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Usługi Remontowo-Budowlane Mariusz Jagiełło, ul. J.B.Puscha 16, 25-365 Kielce, kraj/woj.

świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 37814,48 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 21397,88

Oferta z najniższą ceną: 21397,88 / Oferta z najwyższą ceną: 37681,86

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

2 z 3



http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

3 z 3


